
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 лютого 2023   року   м. Чернігів   №  

 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 04 березня 2021 року № 113 
«Про облік дітей дошкільного, шкільного  
віку та учнів»  
 
 Відповідно до ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 
року № 684 (зі змінами), Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України 16.04.2018 № 367, виконавчий комітет міської ради вирішив:  
  
 1. Внести зміни до додатків 1, 2 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 04 березня 2021 року № 113 «Про облік дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», виклавши їх у наступній редакції, що 
додаються. 
 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 30.05.2022 року № 151 «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 04 березня 2021 
року № 113 «Про облік дітей дошкільного, шкільного віку та учнів».  
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О. 
 
 
 
Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 
 


